Praça Américo Poli Monjardim, 60 – Centro, CEP: 29010-640 - Vitória / ES - Tel.: (27) 3636-3600

COMUNICADO

Prorrogação do prazo de inscrição, da prova de Avaliação de Títulos

 A Faculdade de Música do Espírito Santo – FAMES, por seu Diretor Geral,
torna público que fica prorrogado até 29 de novembro de 2019 o prazo de
inscrição para o processo seletivo simplificado de pessoal, conforme Edital nº.

02/2019, publicado no DIOES de 14 de novembro de 2019.

Atenciosamente,

Fabiano Araújo Costa
Diretor Geral da FAMES